. 7 g’ \
‘///%7//}/#/70 f/é// . %//‘7////&07% %// ///%//(7/}//}/‘/ e r/&/é/ L%bﬁ/iﬂ(/‘/
////g;//o %/j/}/ﬂo q%{y//w/(/é /«% // %?(6 27200

UFFICIO VI — Ambito territoriale per la provincia di Sassari

Prot. MPLAOOUSPSS.REG.UFF.N. 11722 Sassari, 3/08/2010

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTO
VISTA
ACCERTATO

ACCERTATA
ESAMINATI

IL DIRIGENTE

il D.L.vo del 16 Aprile 1994 n.297;

il D.P.R. del 9 Aprile 1994 n.487;

il CCNL del comparto scuola del 4/08/1995 e seguenti;

il Bando di Concorso per titoli prot. n.3520 del 01/03/2010 del MIUR Ufficio Sco-
lastico Regionale per la Sardegna per 1’accesso a posti di Assistente tecnico — Area
B del personale ATA della scuola;

il D.D. 5339 del 15/04/2010 con il quale ¢ stata nominata la Commissione Esami-
natrice;

la graduatoria formulata dalla predetta Commissione;

che detta graduatoria ¢ stata depositata per 10 giorni a decorrere dal 29/06/2010
nella sede di questo Ufficio Scolastico Provinciale e che il relativo avviso ¢ stato
pubblicato all’albo;

la regolarita delle procedure seguite dalla Commissione Esaminatrice;

i reclami pervenuti e apportate le necessarie correzioni alle graduatorie provvisorie,
tenuto conto anche della necessita di applicare le pronunce intervenute in sede giu-
risdizionale, salvi diversi sviluppi dei contenziosi ivi pendenti;

DECRETA

La graduatoria provinciale relativa al concorso per soli titoli per I’accesso alla qualifica di Assi-
stente tecnico — Area B del personale ATA della scuola — che fa parte integrante del presente decreto ¢
approvata e resa definitiva.

Avverso la stessa ¢ ammesso ricorso giurisdizionale al TAR della Sardegna, ovvero ricorso stra-
ordinario al Capo dello Stato per soli vizi di legittimita, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla
pubblicazione all’albo di quest’ Ufficio.

F.to IL DIRIGENTE
Vincenzo Tortorella

Ai Dirigenti scolastici
delle scuole di ogni ordine e grado

della provincia

LORO SEDI

Alla Direzione Generale dell’ Ufficio
Scolastico Regionale per la Sardegna CAGLIARI

Alle Organizzazioni sindacali LORO SEDI

All’Albo  SEDE



